PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
 Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA N.º 550/2023/SGP - Manaus, 18  de agosto de 2023.

    Remove a servidora Georgeany Carla Barros Fernandes da 15ª
  VTM para a Coordenadoria de Cerimonial.

A CORREGEDORA REGIONAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
 TRABALHO DA 11ª REGIÃO, no exercício da Presidência, Desembargadora do Trabalho

JOICILENE JERÔNIMO PORTELA, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO as informações constantes do E-SAP DP 8017/2023;

R E S O L V E:

Art. 1º Remover  a servidora GEORGEANY CARLA BARROS FERNANDES,
Técnico Judiciário, Área Administrativa, da 15ª Vara do Trabalho de Manaus para a
Coordenadoria de Cerimonial.

Art. 2º Conforme determinado pelo art. 17 da RA CSJT N.º 296/2021, atesta-se que
houve prévia análise da equalização da força de trabalho entre áreas e grau de jurisdição.

 Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
JOICILENE JERÔNIMO PORTELA

Corregedora Regional do TRT da 11ª Região,
no exercício da Presidência

ht
tp
://
es
ap
.tr
t1
1.
ju
s.
br
:8
0/
ge
st
ao
-e
sa
p/
va
lid
ad
e?
v=
0f
d9
e4
03
-1
5c
a-
48
d5
-a
ffc
-0
f7
ea
fd
0d
f1
a